cūdā editionē quā  
sub obelo 7 asterisco  
composuit stroma-  
ta vocavit. quia per  
eam plenius nos in-  
struxit. Apparet aut  
hoc factuꝝ ē adhuc  
recenti captitate.  
qr daniel adhuc iu-  
nenis erat. Porro  
susāna vxor ioachi  
pulchra erat nimis  
7 exarserūt ī ea duo  
seniores indices illi-  
us āni. de qb⁹ dicit  
domin⁹. Iniquitas  
egressa ē in babylo-  
ne a seniorib⁹ iudici-  
bus. Tradūt hebrei  
qr mulieres in h̄c decipiebant. qr dicebāt  
se esse de stirpe dauid. 7 xp̄m de semine suo  
nasciturū. His statuerūt ī cōmune tempus

# Danielis

quo susannam possent inuenire solaꝝ. et la-  
terunt post meridiem in pomerio helchię.  
Et ingressa ē susanna volēs lauari. id ē. vn-  
gi p ꝑsuetudine terre. 7 misit puellas ad af-  
ferendū oleū 7 smigmata. Est autē proprie-  
smigma hordeū cū palea vnde faciūt mulie-  
res decoctionē forte ad nitorē faciei. Tunc  
currentes senes ad eas dixerūt: Cōmiserere  
nobiscū. alioquin ferem⁹ ꝑtra te testimoniuꝝ  
adulterij. Et elegit susanna incidere in ma-  
nus eoꝝ. poti⁹ q̄b̄ peccare in deum. Et excla-  
mavit. Et accurrētes famuli. erubuerūt cū  
audissent senes loq̄. Altera die statuta ē su-  
sanna in medio ppli. 7 ponētes senes man⁹  
suas sup caput eius ꝑtestati sunt se vidisse  
inuenem. et ipsam pariter cōmiseri. 7 con-  
demnauerūt eam ad mortē. Et clamauit su-  
sanna voce magna ad deuꝝ. Domīe tu scis  
qz innocens morior. Tunc traheret suscita-  
uit deus spiritum pueri cui nomen daniel.  
Non ē credendum his qui dicunt danielē  
mortuum fuisse. 7 suscitatiū tunc. 7 deinceps  
fuisse prophetam. sed tunc manifestauit do-  
minus spiritū sanctum fuisse in eo. qui þus  
quasi latēs quiescebat. Et ait daniel ad po-  
pulum: Reuertimini ad iudicium. quia fal-  
sum locuti sunt aduersus eam. Cū reuerti-  
sent separauit daniel senes ab innicē. et ad  
uocans vnu dixit: Sub qua arbore vidisti  
eos colloquentes: qui ait: Sub cyno. quā  
latini dicunt ilicem. vel lentiscum. 7 aduo-  
catus alter dixit sub prino. Et acclamauit  
ppl's in eos. ppter dissonantiā. et interfeci-  
rūt eos. id ē. regi tradiderūt interficiendos.  
Et fact⁹ ē daniel magn⁹ in populo a die il-  
la 7 deinceps. Et rex astrages apposit⁹ ē ad  
patres suos. 7 suscepit cyr⁹ regnū eius. id ē.  
regnum persarum.

**F**orte b determina  
tur tempus quo li-  
berata est susanna.  
quādo sc̄ cyrus fa-  
ctus est rex persarū.  
et darius rex medo-  
rum. Uel potius de-  
terminat tps sequē

Transit⁹ ē quē h̄ fac̄  
historia. valens forte  
ad p̄cedētia de susan-  
na. v̄l' magl ad sequē-  
tia d̄ idolo belis. Tē-  
pore enī mortis astra-  
gis ⁊ successione da-  
rū filij ei⁹ adopti⁹ et